
VILLAR 
DE OLALLA

ASTRA Es
ta

ción A
uto

buse
s

Estación Autobuses

Urb
. L

as P
ern

alosa
s

M
arq

uesin
a

Urb. Las Pernalosas

M
arquesina

Villa
r d

e O
la

lla

Es
cuela

 In
fa

ntil

Villar de Olalla

Escuela Infantil

Villar de Olalla

Cárnicas Frivall

Villa
r d

e O
la

lla

Cárn
ic

as F
riv

all

Es
ta

ción AVE

Fe
rn

ando Zó
bel

Estación AVE

Fernando Zóbel

C/ C
la

ra
 C

am
poam

or

Avd
a. R

eye
s C

ató
lic

os

Hosp
ita

l U
nive

rsi
ta

rio
 

de C
uenca

Avd
a. S

an Ju
liá

n

CEIP
 Fu

ente
 d

el O
ro

C/ Clara Cam
poam

or

Avda. Reyes Católicos

Hospital Universitario 

de Cuenca

Avda. San Julián

CEIP Fuente del O
ro

Avda. Los Alfares

Avd
a. L

os A
lfa

re
s

Avd
a. S

an Ig
nacio

de Lo
yo

la

Hurta
do d

e M
endoza

Hurtado de M
endoza

Avda. San Ignacio

de Loyola

Villar de Olalla

Travesía

Villa
r d

e O
la

lla

Tra
ve

sía

De lunes a viernes: 9 expediciones Sábados: 8 expediciones Domingos y festivos: 1 expedición
Servicio Astra

2025

VILLAR DE OLALLA. 2025 
NUEVA PARADA HOSPITAL UNIVERSITARIO DE CUENCA



PARADA LUNES A VIERNES SÁBADOS D y F

Villar de Olalla - Cárnicas Frivall - 6:00 7:10 - - 16:15 17:40 - - - - 6:00 - - 15:20 - - - -

Villar de Olalla (Escuela Infantil) - 6:03 7:13 8:47 13:45 16:18 17:43 19:40 20:40 22:00 - 6:03 9:05 13:45 15:23 16:30 19:40 22:00 15:45

Villar de Olalla (Travesía) - 6:05 7:15 8:49 13:47 16:20 17:45 19:42 20:42 22:02 - 6:05 9:07 13:47 15:25 16:32 19:42 22:02 15:47

Urb. Las Pernalosas (Marquesina) - 6:08 7:18 8:52 13:50 16:23 17:48 19:45 20:45 22:05 - 6:08 9:10 13:50 15:28 16:35 19:45 22:05 15:50

Estación AVE - Fernando Zóbel - 6:15 - - 13:57 - - - - - - - 9:17 13:57 - - - - 15:57

Avda. Reyes Católicos - 6:20 - - - - 17:55 - - - - 6:10 - - 15:35 - - - -

C/Clara Campoamor - - 7:25 8:59 14:03 16:30 - 19:52 20:52 22:12 - - 9:24 14:04 - 16:42 19:52 22:12 -

Hospital Universitario de Cuenca - - 7:32 9:06 14:10 16:37 - - - - - - 9:30 - - - - - -

Avda. San Julián. CEIP Fuente del Oro - - 7:40 9:14 14:18 16:45 - 19:55 20:55 22:15 - - 9:38 14:07 - 16:45 19:55 22:15 -

Avda. Los Alfares - - 7:45 9:19 14:23 16:50 - 20:00 21:00 22:20 - - 9:43 14:12 - 16:50 20:00 22:20 16:07

Avda. San Ignacio de Loyola 
Hotel Torremangana

- - 7:50 9:24 14:28 16:55 - 20:05 21:05 22:25 - - 9:48 14:17 - 16:55 20:05 22:25 16:12

Calle Hurtado de Mendoza - - 7:53 9:27 14:31 16:58 - 20:08 21:08 22:28 - - 9:51 14:20 - 16:58 20:08 22:28 16:15

Estación Autobuses (Fermín Caballero, 20) - 6:25 7:55 9:29 14:33 17:00 18:05 20:10 21:10 22:30 - 6:20 9:53 14:22 15:45 17:00 20:10 22:30 16:17

Estación Autobuses (Fermín Caballero, 20) 5:20 6:25 8:05 12:30 15:00 17:00 18:50 20:10 21:15 - 5:20 8:30 12:30 14:35 16:00 18:55 21:05 - 16:30

Calle Hurtado de Mendoza - - 8:07 12:32 15:02 17:02 18:52 20:12 21:17 - - 8:32 12:32 14:37 - 18:57 21:07 - 16:32

Avda. San Ignacio de Loyola 
Hotel Torremangana

- - 8:10 12:35 15:05 17:05 18:55 20:15 21:20 - - 8:35 12:35 14:40 - 19:00 21:10 - 16:35

Avda. Los Alfares - - 8:15 12:40 15:10 17:10 19:00 20:20 21:25 - - 8:40 12:40 14:45 - 19:05 21:15 - 16:40

Avda. San Julián. CEIP Fuente del Oro - - 8:20 12:45 15:15 17:15 19:05 20:25 21:30 - - 8:45 12:45 14:50 - 19:10 21:20 - -

Hospital Universitario de Cuenca - - 8:28 12:53 15:23 - 19:13 - - - - - - 14:58 - - - - -

C/Clara Campoamor - - 8:32 12:59 15:29 17:20 19:19 20:28 21:33 - - 8:48 12:48 15:04 - 19:13 21:23 - -

Avda. Reyes Católicos 5:30 6:30 - - - - - - - - 5:30 - - - - - - - -

Estación AVE - Fernando Zóbel - - - - - - 19:25 - 21:40 - - - - - - 19:25 21:35 - -

Urb. Las Pernalosas (Marquesina) 5:37 6:37 8:42 13:07 15:37 17:28 19:35 20:33 21:47 - 5:37 8:55 12:55 15:10 - 19:35 21:45 - 16:55

Villar de Olalla (Travesía) 5:40 6:40 8:45 13:10 15:40 17:31 19:38 20:36 21:50 - 5:40 8:58 12:58 15:13 - 19:38 21:48 - 16:58

Villar de Olalla (Escuela Infantil) 5:42 6:42 8:47 13:12 15:42 17:33 19:40 20:38 21:52 - 5:42 9:00 13:00 15:15 16:20 19:40 21:50 - 17:00

Villar de Olalla - Cárnicas Frivall 5:45 6:45 - - 15:45 17:36 - - - - 5:45 - - 15:18 - - - - -

ESTACIÓN AUTOBUSES ESTACIÓN AVE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE CUENCA

SERVICIOS ASTRA CUENCA. 2025

VILLAR DE OLALLA



 ARCAS. 2025 
NUEVA PARADA HOSPITAL UNIVERSITARIO DE CUENCA

ASTRA

ARCAS
LÍNEA 1

ARCAS
LÍNEA 2
VILLAR DEL SAZ DE ARCAS

ASTRA
C/ C

la
ra

 

Cam
poam

or

Hosp
ita

l U
nive

rsi
ta

rio
 

de C
uenca

C/ Clara 

Cam
poam

or

Hospital Universitario 

de Cuenca

Es
ta

ción AVE

Fe
rn

ando Zó
bel

Estación AVE

Fernando Zóbel

Avd
a. L

os A
lfa

re
s

Avda. Los Alfares

Avd
a. S

an Ig
nacio 

de Lo
yo

la

Avda. San Ignacio 

de Loyola

Hurta
do d

e 

M
endoza

Hurtado de 

M
endoza

Villa
r d

el S
az 

de A
rc

as

Villar del Saz 

de Arcas

Po
líg

ono SE
PE

S

Polígono SEPES

CM
-2

20
. 

Urb
aniza

ció
n A

rc
as

Es
ta

ción 

Auto
buse

s

Estación 

Autobuses

Avd
a. S

an Ig
nacio 

de Lo
yo

la

Avda. San Ignacio 

de Loyola

Hurta
do d

e M
endoza

Hurtado de M
endoza

Es
ta

ción 

Auto
buse

s

Estación 

Autobuses

Arc
as. 

Urb
. C

añada M
olin

a. 

Centro
 C

ívi
co

Arcas. Urb. Cañada M
olina. 

Centro Cívico

Arc
as. 

Urb
. C

añada M
olin

a. 

Roto
nda a

cceso

Arcas. Urb. Cañada M
olina. 

Rotonda acceso

Arc
as. 

Pisc
ina m

unic
ip

al

Arcas. Piscina m
unicipal

�Es
ta

ción AVE

Fe
rn

ando Zó
bel

�Estación AVE

Fernando Zóbel

Arc
as. 

Urb
. L

as P
ra

dera
s

Arcas. Urb. Las Praderas

C/ C
la

ra
 C

am
poam

or

Hosp
ita

l U
nive

rsi
ta

rio
 

de C
uenca

C/ Clara Cam
poam

or

Avd
a. S

an Ju
liá

n

Fu
ente

 d
el O

ro

Avda. San Julián

Fuente del Oro

Hospital Universitario 

de Cuenca

Avd
a. L

os A
lfa

re
s

Avda. Los Alfares

Arc
as. 

Urb
. E

l Z
arc

ejo

Arcas. Urb. El Zarcejo

Arc
as. 

C/ L
ib

erta
d, 6

Arcas. C/ Libertad, 6

C/ I
sa

ac A
lb

éniz

C/ Isaac Albéniz

Arc
as. 

C/ E
l R

aso
 

G
im

nasio
 Es

cola
r

Arcas. C/ El Raso 

G
im

nasio Escolar

Po
líg

ono Se
pes

Polígono Sepes

Re
sid

encia
 

Vig
en d

e U
cero

Residencia 

Vigen de Ucero

Nueva
 Ro

to
nda C

M
-2

20
. 

Cam
ino A

ta
la

ya

Nueva Rotonda CM
-220. 

Cam
ino Atalaya

De lunes a viernes: 9 expediciones Sábados: 7 expediciones Domingos y festivos: 1 expediciónServicio Astra
2025



LÍNEA 1. PARADAS LUNES A VIERNES SÁBADOS D y F

Arcas. Urbanización Cañada Molina. Centro cívico 5:40 7:00 9:00 12:00 13:30 15:45 17:15 20:00 22:05 - 9:00 11:00 13:30 16:15 18:00 20:00 22:05 - 15:30

Arcas. Urbanización Cañada Molina. Rotonda acceso 5:42 7:02 9:02 12:02 13:32 15:47 17:17 20:02 22:07 - 9:02 11:02 13:32 16:17 18:02 20:02 22:07 - 15:32

Residencia Virgen de Ucero 5:44 7:04 9:04 12:04 13:34 15:49 17:19 20:04 22:09 - 9:04 11:04 13:34 16:19 18:04 20:04 22:09 - 15:34

Nueva rotonda CM-220. Camino Atalaya 5:46 7:06 9:06 12:06 13:36 15:51 17:21 20:06 22:11 - 9:06 11:06 13:36 16:21 18:06 20:06 22:11 - 15:36

Arcas - Piscina municipal 5:48 7:08 9:08 12:08 13:38 15:53 17:23 20:08 22:13 - 9:08 11:08 13:38 16:23 18:08 20:08 22:13 - 15:38

Arcas - Urbanización El Zarcejo 5:50 7:10 9:10 12:10 13:40 15:55 17:25 20:10 22:15 - 9:10 11:10 13:40 16:25 18:10 20:10 22:15 - -

Arcas - C/ El Raso (Gimnasio Escolar) 5:52 7:12 9:12 12:12 13:42 15:57 17:27 20:12 22:17 - 9:12 11:12 13:42 16:27 18:12 20:12 22:17 - 15:40

Arcas - C/ Libertad, 6 5:53 7:13 9:13 12:13 13:43 15:58 17:28 20:13 22:18 - 9:13 11:13 13:43 16:28 18:13 20:13 22:18 - 15:41

Arcas - Urbanización Las Praderas 5:55 7:15 9:15 12:15 13:45 16:00 17:30 20:15 22:20 - 9:15 11:15 13:45 16:30 18:15 20:15 22:20 - 15:43

Polígono SEPES 6:00 7:20 9:20 12:20 13:50 16:05 17:35 20:20 22:25 - 9:20 11:20 13:50 16:35 18:20 20:20 22:25 - 15:48

Estación AVE-Fernando Zóbel 6:05 - - - 13:55 - - - - - 9:25 - 13:55 - - - - - 15:53

C/ Isaac Albéniz - 7:25 9:25 12:25 - 16:10 17:40 20:25 22:30 - - 11:25 - 16:40 18:25 20:25 22:30 - -

C/ Clara Campoamor - 7:27 9:27 12:27 14:00 16:12 17:42 20:27 - - 9:30 11:27 14:00 16:42 18:27 20:27 - - 15:58

Hospital Universitario de Cuenca - 7:33 9:33 - 14:06 - 17:48 - - - 9:36 - 14:06 - - - - - -

Avda. San Julián / Fuente del Oro - 7:40 9:40 12:30 14:13 16:15 17:55 20:30 - - 9:43 11:30 14:13 16:45 18:30 20:30 - - 16:01

Av. Los Alfares - 7:45 9:45 12:35 14:18 16:20 18:00 20:35 - - 9:48 11:35 14:18 16:50 18:35 20:35 - - 16:06

Av. San Ignacio de Loyola-Hotel Torremangana - 7:50 9:50 12:40 14:23 16:25 18:05 20:40 - - 9:53 11:40 14:23 16:55 18:40 20:40 - - 16:11

C/ Hurtado de Mendoza (Marquesina) - 7:53 9:53 12:43 14:26 16:28 18:08 20:43 - - 9:56 11:43 14:26 16:58 18:43 20:43 - - 16:14

Estación autobuses (Fermín Caballero, 20) 6:30 7:55 9:55 12:45 14:28 16:30 18:10 20:45 22:35 - 9:58 11:45 14:28 17:00 18:45 20:45 22:35 - 16:16

Estación autobuses (Fermín Caballero, 20) 6:45 8:00 11:00 12:45 14:45 16:30 19:00 21:15 - 8:40 10:00 12:00 14:45 17:15 19:00 21:15 - 14:45 -

C/ Hurtado de Mendoza (Marquesina) - 8:02 11:02 12:47 14:47 16:32 19:02 21:17 - - 10:02 12:02 14:47 17:17 19:02 21:17 - 14:47 -

Av. San Ignacio de Loyola-Hotel Torremangana - 8:05 11:05 12:50 14:50 16:35 19:05 21:20 - - 10:05 12:05 14:50 17:20 19:05 21:20 - 14:50 -

Av. Los Alfares - 8:10 11:10 12:55 14:55 16:40 19:10 21:25 - - 10:10 12:10 14:55 17:25 19:10 21:25 - 14:55 -

Avda. San Julián / Fuente del Oro - 8:13 11:13 12:58 14:58 16:43 19:13 21:28 - - 10:13 12:13 14:58 17:28 19:13 21:28 - 14:58 -

Hospital Universitario de Cuenca - 8:20 11:20 - 15:05 - 19:20 - - - - - 15:05 - - - - - -

C/ Clara Campoamor - 8:28 11:28 13:03 15:13 16:48 19:28 21:31 - - 10:18 12:18 15:13 17:33 19:18 21:33 - 15:03 -

C/ Isaac Albéniz 6:50 8:30 11:30 13:05 15:15 16:50 - - - 8:45 10:20 12:20 15:15 17:35 - - - 15:05 -

Estación AVE-Fernando Zóbel - - - - - - 19:33 21:38 - - - - - - 19:23 21:38 - - -

Polígono SEPES 6:52 8:35 11:35 13:10 15:20 16:55 19:38 21:43 - 8:47 10:25 12:25 15:20 17:40 19:28 21:43 - 15:10 -

Arcas - Urbanización Las Praderas - 8:37 11:37 13:12 15:22 16:57 19:40 21:45 - - 10:27 12:27 15:22 17:42 19:30 21:45 - 15:12 -

Arcas - C/ Libertad, 6 - 8:39 11:39 13:14 15:24 16:59 19:42 21:47 - - 10:29 12:29 15:24 17:44 19:32 21:47 - 15:14 -

Arcas - C/ El Raso (Gimnasio Escolar) - 8:40 11:40 13:15 15:25 17:00 19:43 21:48 - - 10:30 12:30 15:25 17:45 19:33 21:48 - 15:15 -

Arcas - Urbanización El Zarcejo - 8:45 11:45 13:20 15:30 17:05 19:48 21:53 - - 10:35 12:35 15:30 17:50 19:38 21:53 - 15:20 -

Arcas - Piscina municipal - 8:47 11:47 13:22 15:32 17:07 19:50 21:55 - - 10:37 12:37 15:32 17:52 19:40 21:55 - 15:22 -

Nueva rotonda CM-220. Camino Atalaya - 8:49 11:49 13:24 15:34 17:09 19:52 21:57 - - 10:39 12:39 15:34 17:54 19:42 21:57 - 15:24 -

Residencia Virgen de Ucero - 8:51 11:51 - 15:36 - 19:54 21:59 - - 10:41 12:41 15:36 - 19:44 21:59 - 15:26 -

Arcas. Urbanización Cañada Molina. Rotonda acceso - 8:53 11:53 13:28 15:38 17:13 19:56 - - - 10:43 12:43 15:38 17:58 19:46 22:01 - 15:28 -

Arcas - Urbanización Cañada Molina. Centro cívico 7:00 8:55 11:55 13:30 15:40 17:15 19:58 22:05 - 8:55 10:45 12:45 15:40 18:00 19:48 22:03 - 15:30 -

LÍNEA 2. PARADAS IDA LUNES A VIERNES

Villar del Saz de Arcas 7:20 15:30

CM-220 - Urbanización (Arcas) 7:30 15:40

Polígono SEPES 7:33 15:43

Estación AVE 7:37 15:47

C/ Clara Campoamor 7:42 15:52

Hospital Universitario de Cuenca 7:48 -

Av. Los Alfares 8:00 16:00

Av. San Ignacio de Loyola-Hotel Torremangana 8:05 16:05

C/ Hurtado de Mendoza (Marquesina) 8:08 16:08

Estación Autobuses (Fermín Caballero, 20) 8:10 16:10

LÍNEA 2. PARADAS VUELTA LUNES A VIERNES

Estación Autobuses (Fermín Caballero, 20) 14:40

C/ Hurtado de Mendoza (Marquesina) 14:42

Av. San Ignacio de Loyola-Hotel Torremangana 14:45

Av. Los Alfares 14:50

Hospital Universitario de Cuenca 14:56

C/ Clara Campoamor 15:08

Estación AVE 15:13

Polígono SEPES 15:17

Villar del Saz de Arcas 15:30

SERVICIOS ASTRA CUENCA. 2025

ESTACIÓN AUTOBUSES

ESTACIÓN AVE

HOSPITAL UNIVERSITARIO DE CUENCA



Servicio Astra
2025

JÁBAGA
CHILLARÓN

ASTRA
Urb

. S
eñorío

 d
el P

inar

Resid
encia

 A
m

avir

Urb
. S

eñorío
 d

el P
inar

Avd
a. S

abina

Urb. Señorío del Pinar

Avda. Sabina

Urb. Señorío del Pinar

Residencia Am
avir

Re
sid

encia
l L

as H
oces

Hosp
ita

l U
nive

rsi
ta

rio
 

de C
uenca

Residencial Las Hoces

Es
ta

ción A
uto

buse
s

Estación Autobuses

Estación AVE
Fernando Zóbel

Chilla
ró

n d
e C

uenca

M
arq

uesin
a N

-3
20

Chillarón de Cuenca

M
arquesina N-320

Fu
ente

nava
 d

e Já
baga

Em
palm

e A
-4

0

Fuentenava de Jábaga

Em
palm

e A-40

Fu
ente

nava
 d

e Já
baga

C/ L
a Fu

ente
, 2

Fuentenava de Jábaga

C/ La Fuente, 2

Chilla
ró

n d
e C

uenca

Nuevo
 C

ole
gio

Chillarón de Cuenca

Nuevo Colegio

Centro
 d

e Es
tu

dios

Pe
nite

ncia
rio

s

Re
sid

encia
 A

M
IA

B

Residencia AM
IAB

Centro de Estudios

Penitenciarios

Avd
a. L

os A
lfa

re
s

Avda. Los Alfares

Hospital Universitario 

de Cuenca

Avd
a. S

an Ig
nacio

de Lo
yo

la

Hurta
do d

e M
endoza

Hurtado de M
endoza

Avda. San Ignacio

de Loyola

Pin
ar d

e Já
baga 

Rte
. S

an C
ris

tó
bal

Pinar de Jábaga 

Rte. San Cristóbal

De lunes a viernes: 6 expediciones Sábados: 5 expediciones Domingos y festivos: 1 expedición

FUENTENAVA DE JÁBAGA - CHILLARÓN. 2025 
NUEVA PARADA HOSPITAL UNIVERSITARIO DE CUENCA



PARADA LUNES A VIERNES SÁBADOS D y F

Fuentenava de Jabaga - C/ La Fuente, 2 7:16 - 9:30 12:45 16:00 18:55 20:35 8:30 10:35 12:45 18:45 20:35 14:50

Fuentenava de Jábaga -  Empalme A-40 7:19 - 9:33 12:48 16:03 18:58 20:38 8:33 10:38 12:48 18:48 20:38 14:53

Pinar de Jábaga (Rte. San Cristóbal) 7:23 - 9:37 12:52 16:07 19:02 20:42 8:37 10:42 12:52 18:52 20:42 14:57

Urb. Señorío del Pinar - Residencia AMAVIR 7:26 7:03 9:40 12:55 16:10 19:05 20:45 8:40 10:45 12:55 18:55 20:45 15:00

Urb. Señorío del Pinar - Avda. Sabina - Marquesina 7:27 7:04 9:41 12:56 16:11 19:06 20:46 8:41 10:46 12:56 18:56 20:46 15:01

Chillarón de Cuenca - Marquesina N-320 7:33 7:10 9:47 13:02 16:17 19:12 20:52 8:47 10:52 13:02 19:02 20:52 15:07

Chillarón de Cuenca - Nuevo Colegio 7:36 7:13 9:50 13:05 16:20 19:15 20:55 8:50 10:55 13:05 19:05 20:55 15:10

Residencia AMIAB 7:40 7:17 9:54 13:09 16:24 19:19 20:59 8:54 10:59 13:09 19:09 20:59 15:14

Centro Nacional de Estudios Penitenciarios  - - - 13:15 16:30 - 21:05 - 11:05 13:15 - 21:05 15:20

Residencia Las Hoces - - - 13:16 16:31 - 21:06 - 11:06 13:16 - 21:06 15:21

Hospital Universitario de Cuenca 7:46 7:23 10:00 - - - - 9:00 - - - - -

Avda. Los Alfares 7:56 7:33 10:10 13:22 16:37 - 21:12 9:10 11:12 13:22 - 21:12 15:27

Avda. San Ignacio de Loyola - Hotel Torremangana 8:01 7:38 10:15 13:27 16:42 - 21:17 9:15 11:17 13:27 - 21:17 15:32

Calle Hurtado de Mendoza (Marquesina) 8:04 7:41 10:18 13:30 16:45 - 21:20 9:18 11:20 13:30 - 21:20 15:35

Estación Autobuses (Fermín Caballero, 20) 8:06 7:43 10:20 13:32 16:47 - 21:22 9:20 11:22 13:32 - 21:22 15:37

Estación AVE - Fernando Zóbel - - - 13:55 - 19:25 21:35 9:33 - 13:55 19:25 21:35 15:50

Estación AVE - Fernando Zóbel - - - - 19:25 21:45 9:35 - - 19:25 21:45 16:00

Estación Autobuses (Fermín Caballero, 20) 8:30 12:00 15:10 18:00 19:35 21:55 - 12:00 15:10 19:35 21:55 16:25

Calle Hurtado de Mendoza (Marquesina) 8:32 12:02 15:12 18:02 19:37 21:57 - 12:02 15:12 19:37 21:57 16:27

Avda. San Ignacio de Loyola - Hotel Torremangana 8:35 12:05 15:15 18:05 19:40 22:00 - 12:05 15:15 19:40 22:00 16:30

Avda. Los Alfares 8:40 12:10 15:20 18:10 19:45 22:05 - 12:10 15:20 19:45 22:05 16:35

Hospital Universitario de Cuenca - 12:20 15:30 - - - - - 15:30 - - -

Residencia Las Hoces 8:45 - - 18:15 19:50 22:10 - 12:15 - 19:50 22:10 16:40

Centro Nacional de Estudios Penitenciarios  8:46 - - 18:16 19:51 22:11 - 12:16 - 19:51 22:11 16:41

Residencia AMIAB 8:50 12:26 15:36 18:20 19:55 22:15 9:55 12:20 15:36 19:55 22:15 16:45

Chillarón de Cuenca - Nuevo Colegio 8:53 12:29 15:39 18:23 19:58 22:18 9:58 12:23 15:39 19:58 22:18 16:48

Chillarón de Cuenca - Marquesina N-320 8:55 12:31 15:41 18:25 20:00 22:20 10:00 12:25 15:41 20:00 22:20 16:50

Urb. Señorío del Pinar- Avda. Sabina - Marquesina 9:00 12:36 15:46 18:30 20:05 22:25 10:05 12:30 15:46 20:05 22:25 16:55

Urb. Señorío del Pinar - Residencia AMAVIR 9:02 12:38 15:48 18:32 20:07 22:27 10:07 12:32 15:48 20:07 22:27 16:57

Pinar de Jábaga (Rte. San Cristóbal) 9:05 12:41 15:51 18:35 20:10 22:30 10:10 12:35 15:51 20:10 22:30 17:00

Fuentenava de Jábaga -  Empalme A-40 9:10 12:46 15:56 18:40 20:15 22:35 10:15 12:40 15:56 20:15 22:35 17:05

Fuentenava de Jabaga - C/ La Fuente, 2 9:13 12:49 15:59 18:43 20:18 22:38 10:18 12:43 15:59 20:18 22:38 17:08

NO LECTIVOS ESTACIÓN AUTOBUSES ESTACIÓN AVE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE CUENCA

SERVICIOS ASTRA CUENCA. 2025

FUENTENAVA DE JÁBAGA - CHILLARÓN


	ASTRA Villar de olalla 2025 WEB
	ASTRA Arcas 2025 WEB
	ASTRA Fuentenava Chillaron 2025 WEB

